
 

 

Výroční konference 

 
Aktuální stav řešení projektu  

KA4 Další vzdělávání 

11.4.2014  
Doc. Dr. Ing. Zdeněk havlíček 

Ing. Šárka Dvořáková, Ph.D. 

 
Inovace studijních programů AF a ZF MENDELU  

směřující k vytvoření mezioborové integrace 
CZ.1.07/2.2.00/28.0302 

Tato prezentace je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 



OBSAH: 

 

Plnění KA4 

Plnění monitorovacích indikátorů 

Změny v rámci KA4 

Možnosti dalšího vzdělávání realizačního týmu 

Další postup řešení aktivity 

Provozní záležitosti – úkoly pro nejbližší období 



KA4 Další vzdělávání – plánované aktivity v projektu, plánované 

monitorovací indikátory 

Vzdělávací kurzy: 

 

1. Jazykové vzdělávání (12/10) 

2.  ICT vzdělávání (12/10) 

3.  Soft skills (12/10) 

4.  Statistika (12/10) 

5.  Odborné konference – aktivní účast (20/15) 

 

 

 

 

 



KA4 Další vzdělávání – splněné aktivity a monitorovací indikátory 

Vzdělávací kurzy 

 

1. Jazykové vzdělávání (12/10) 

2.  ICT vzdělávání (12/10) 

3.  Soft skills (12/10) 

4.  Statistika (12/10) 

5.  Odborné konference – aktivní účast (20/15) 

Celkem 64 (jazykové vzdělávání, ICT kurzy, soft skills, konference) 

 

 

 

 



KA4 Další vzdělávání – splněné aktivity a monitorovací indikátory 

Odborné konference 

1. MO 

- Aktivní účast na workshopu Speciační analýza 2013 - 3.-6.6. 2013 - Pelcová 

- Aktivní účast na 26. kongresu československé společnosti mikrobiologické - 24.-

26.6.2013 - Kalhotka, Přichystalová, Plošek, Štroblová, Záhora, Hynšt 

- Aktivní účast na mezinárodní konferenci Analytické metody a zdraví člověka - 24.-

27.6.2013 - Pospíchal, Glovinová 

2. MO 

- Mezinárodní konference Aktuální poznatky v pěstování, šlechtění, ochraně rostlin 

a zpracování produktů 14.-15.11.2013 - Cwiková 

- International konference WASET, Venice Italy - 13-16.11.2013 - Plošek, Elbl 

- Mezinárodní konference Vodní nádrže 25.-26.9.2013 - Kopp, Grmela, Hadašová, 

Poštulková 

 

 

 



KA4 Další vzdělávání – plánované odborné konference 

 

- 28.1.2014  Základní principy Občanského zákoníku – Dvořáková - Praha 

- 10.-14.2.2014 Pokroky v chromatografii a elektroforéze 2014 – Pelcová – 

Olomouc 

- 27.-28.3. Bezpečnost a kontrola potravin – Cwiková, Slovensko 

- 3.4.2014 – Postup reformy VaV – Dvořáková – Praha 

- 29.4.2014 – Skupina 222 – Boku Wien 

- 19.-20.5. Strukturální fondy 2014 -2020 – Praha – Havlíček, Dvořáková 

- Kleckerová, Dočekalová, Pelcová 

- Červenec 2014 -  Plošek, Elbl 

- Rada, Musilová 

 

 



KA4 Další vzdělávání – plánované kurzy 

Vzdělávací kurzy 

 

1. Jazykové vzdělávání – od 19.5. 2014 a 26.5. 2014 mírně 

pokročilé kurzy s českým lektorem soustředěné na 

gramatiku a konverzaci, odpolední hodiny, on-line přihláška 

2. ICT vzdělávání  -  návrh od 16.6.2014 – 2 typy pro pokročilé a 

základní kurz 

3. Statistika – v jednání, oslovení firem 

 

 

 



KA4 Další vzdělávání – nové aktivity navrhované v podstatné 

změně 

Odborná fóra, letní školy 

Témata: 

 Grantový systém, Zásady projektového řízení 

Rybářství a zpracování ryb 

Hydrobiologie 

Mlékárenské technologie a senzorická analýza 

Školení obsluhy přístrojů 

Moderní prvky zemědělské výroby – precizní zemědělské postupy na 

velkých farmách 

Portál Farmář – významný nástroj pro zemědělské subjekty 

Výživa zvířat – analýza krmiv 

Pěstování plodin systémem precizního zemědělství 

Údržba trvalých travních porostů 

Neinvazivní metody analýzy osiv a rostlinných produktů 

Mimoprodukční funkce zemědělství – agroenviromentální opatření 

Hospodaření s vodou v krajině 

 

 

 

 

 

 



 

 

KA4 Další vzdělávání  

očekávám dotazy 
 

 

 

 

 

 


